
Hlášení místního rozhlasu 

 
Dobrý večer, vážení spoluobčané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu. 

 

KOBERCE TREND na ulici Hulínská v Kroměříži mají mimořádnou akci - mínus 

31% na všechno! 

Pouze ve středu 20. a ve čtvrtek 21. února. Přesvědčte se o skvělých cenách na koberce, 

pvc, lamináty, vinyl a další sortiment v prodejně Koberce Trend v Kroměříži na ulici 

Hulínská. 

 

Další zpráva 

 

V době jarních prázdnin bude v úterý 26. února uzavřena místní knihovna z důvodu 

dovolené.  

 

Další zpráva 

 

Dne 11.února 2019 bylo vydáno Obcí Vrbka rozhodnutí o povolení kácení stromů na 

obecních pozemcích z důvodu ochrany zdraví a majetku očanů. Jedná se o tři Smrky 

pichlavé na prostranství pod obecním úřadem, o jeden Smrk pichlavý před domem č.p. 

9. Dále o dvě jedle Douglaska na místním hřbitově nakloněné nad hroby a jeden Smrk 

ztepilý na místním hřbitově. 

 

Další zpráva 

 

S platností od 5.ledna 2019 je v celém katastru obce Vrbka obecně závaznou vyhláškou 

zakázaný podomní a pochůzkový prodej. Pokud bude někdo obtěžován podomními 

prodejci s nabídkou zboží nebo služeb, jako například hrnce, deky, šperky nebo 

přechod k jinému dodavateli elektrické energie či plynu, nebo nabídky náboženské 

víry, neprodleně tuto skutečnost oznamte policii ČR na telefonní číslo 158 nebo 

starostovi obce na telefonní číslo 725 518 714. Tyto činnosti jsou bez povolení starosty 

obce zakázané. 

 

Další zpráva 

 

Jak jste si již mohli mnozí všimnout, internetové stránky naší obce prošly rekonstrukcí, 

co se vzhledu i obsahu týče. Pro vás občany a návštěvníky naší obce představujeme 

naší novou službu. Pokud chcete být informováni o aktualitách z našeho webu a chcete 

mít k dispozici důležité informace z obce ve vašem chytrém telefonu, tak právě pro vás 

je určena naše nová mobilní aplikace – V OBRAZE. Aplikace vám přináší přehled 

aktualit z webu naší obce, upozorní vás na nově vložené zprávy, dozvíte se včas 

o pořádaných akcích, můžete si prohlédnout fotografie nebo dokumenty vyvěšené 

na úřední desce. Aplikaci si lze jednoduše stáhnout pomocí Google play nebo App 

Store. Podrobný návod je na webu obce. 

 



Další zpráva 

 

Ostatky, pochůzka s medvědem se uskuteční v sobotu 2. března. Akce bude zahájena 

kolem poledne. Všichni ti kteří se chtějí pochůzky zúčastnit mají sraz v hasičské 

zbrojnici, čas srazu masek bude včas upřesněn.  

 

 

 

Více podrobností o hlášení místního rozhlasu najdete na fyzické úřední desce před OÚ, 

nebo na webu obce. 

  

Opakuji hlášení 


